
Crossový trenažér Kettler
Skylon S

Výrobce: Kettler
Kód: K20673
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 43793.39 Kč
Cena s DPH: 52990 Kč

Detailní popis

    Nejmodernější ergometr SKYLON S se skleněným dotykovým displejem, indukčním brzdným
systémem a dokonalou ergonomií ovládacích prvků reprezentuje novou řadu fitness trenažérů
KETTLER S-FIT. Exkluzivní novinkou je možnost propojení crosstrenažéru se Smart Phonem
nebo tabletem a využít tak tréninkové programy mobilní aplikace KETTLER S-FIT. Můžete
například uspořádat online závody, soutěže ve stylu počítačových her, nebo porovnat svůj
výkon s ostatními uživateli z komunity KETTFIT. K dispozici je navíc i doplňující software World
Tours 2.0, se kterým lze trénovat na reálných trasách po celém světě. Ergometr KETTLER
Skylon S byl vyroben v Německu a tato tradice Made in Germany již léta reprezentuje
špičkovou kvalitu a spolehlivost.
Praktické výhody trenažéru

Moderní a zábavný trénink - využijte novou mobilní aplikaci S-FIT pro chytré telefony"
a doplňující software World Tours 2.0.
Unikátní klouzavý pohyb - mnohem přirozenější pohyb nohou díky minimálním rozestupům
nášlapů
Komfortní ovládání - vyzkoušejte moderní skleněný dotykový LCD displej s možností nastavení
sklonu
Minimální nároky na prostor - trenažér lze snadno sklopit
Vysoká ergonomie - maximální kontrola při sportování díky pokročilé technologie e-SYS.

Novinka: aplikace KETTLER S-FIT
Ergometr SKYLON S je možné díky rozhraní Bluetooth propojit se Smart Phonem a využít nové
mobilní tréninkové aplikace KETTLER S-FIT.
Jak na to?
1.        Stáhněte si bezplatnou tréninkovou aplikaci KETTLER S-FIT.
2.        Připojte váš Smart Phone nebo tablet pomocí Bluetooth k ergometru KETTLER SKYLON



S.
3.        Vyberte si ze tří tréninkových programů: Fun, Challenge a Expert, a začněte trénovat!
Tréninkové programy aplikace KETTLER S-FIT
CHALLENGE - Soutěžte! Tréninkový program Challenge je to pravé pro zapálené závodníky.
Otestujte svou kondici na skutečných závodních tratích a v různých terénech - díky funkci
Ghost můžete volit trasy ze tří úrovní náročnosti. Tak šlápněte do pedálů a zajeďte svůj
nejlepší výkon! Jeďte si za svým cílem, překonejte sami sebe i ostatní soupeře a vyhrajte
zlatou medaili! Svůj úspěch sdílejte na Facebooku nebo Twitteru, nebo své výsledky jednoduše
odešlete kamarádovi emailem. Svůj trénink také můžete podrobně vyhodnotit
na www.kettfit.com a sledovat zlepšování vašeho výkonu.
Expert - Dejte si do těla! Program Expert nabízí náročný trénink nejen pro profi cyklisty.
Nejdůležitější tréninková data budete mít neustále na očích (např. frekvenci šlapání, puls,
vzdálenost a přesnou rychlost). To nejen podpoří váš výkon při jízdě, ale umožňuje také
přesnou a detailní analýzu po tréninku na www.kettfit.com. Zde si můžete také vést svůj
tréninkový plán. Vyberte si z široké nabídky tréninků a přizpůsobte je na míru své aktuální
kondici a časovým možnostem. S tímto tréninkem dostanete opravdu zabrat!
FUN - Bavte se! FUN je zábavný trénink na principu počítačové hry zaměřený na efektivní
spalování kalorií. Zvolte si své oblíbené jídlo nebo pití a začněte trénovat. V průběhu tréninku
sledujete, jak například hamburger, který "jste si dali", s vaším výkonem postupně ubývá.
Sledujte, jak dlouho vám trvá "spálit" hamburger, chipsy nebo sklenici coly, a získejte
tak novou motivaci pro vaše cvičení i změnu životního stylu. Na www.kettfit.com si můžete
naplánovat vlastní tréninkové cíle - kalorie nemají žádnou šanci!
Vyhodnocení tréninku
Výsledky vašeho tréninku můžete jednoduše odeslat a poté vyhodnotit na www.kettfit.com.
Navíc si zde můžete pravidelně aktualizovat váš osobní tréninkový plán, nebo si stanovit nové
tréninkové cíle.
Technický popis

Minimální rozestupy nášlapů a snadný výstup (odstup nášlapných ploch / délka kroku / výška:
215 / 500 / 180 mm)
Ergonomicky tvarované kyvné páky a dodatečné držadlo uprostřed
Elektromagnetická indukční brzda, elektronická regulace výkonu: 25 - 400 W (po 5 W,
nezávisle na otáčkách)
Speciální setrvačník o hmotnosti 22 kg (jednotlivě kalibrovaný a vyvážený)
Poměr otáček střed/setrvačník: 1:9
Šlapací střed osazen průmyslovými ložisky SKF
Plochý průmyslový řemen s podélným drážkováním
Napájení: síťová přípojka 230 V / 50 Hz
Mechanismus vyrovnání nerovností podlahy pro maximální bezpečnost a stabilitu, velká kolečka
pro jednoduchou přepravu
Rozměry po sestavení: (d x š x v) 201 / 68 / 170 cm, trenažér lze také snadno sklopit
Maximální nosnost: 150 kg
Způsob použití dle DIN EN: * EN 957-1/9, třída HA

Tréninkový počítač

Rozšířená nabídka programů při použití aplikace KETTLER S-FIT
Moderní skleněný dotykový LCD displej, individuální nastavení sklonu displeje
Měřené údaje: čas, vzdálenost, celkovou vzdálenost, rychlost, puls
Měření tepu: hrudní pás POLAR pro měření pulsu s přesností EKG je součástí balení, SKYLON



S je vybaven integrovaným přijímačem signálu z hrudního pásu.
Bluetooth rozhraní pro připojení Smart Phonu, USB port pro nabíjení Smart Phonu přímo
z trenažéru

Made in Germany

EN 957-1/9, třída HA
testováno podle přísných bezpečnostních norem TÜV
ohodnoceno prestižním certifikátem jakosti GS

 
Tréninkový počítač

Displej
LCD + Smartphone

Průměrné hodnoty na konci tréninku
ano

Měření vydýchávacího pulsu s vyhodnocením
ne

Volně nastavitelné výkonnostní profily
s aplikací S-FIT

Celkový počet tréninkových programů
v závislosti na aplikaci

Výkon ve Wattech
ano

Grafické zobrazení
v závislosti na aplikaci

Individuální programy řízené výkonem
s aplikací S-FIT

Individuální programy řízené pulsem
v závislosti na aplikaci



Manuální nastavení zátěže
ano

PC rozhraní
Bluetooth

Počet permanentních údajů na displeji
2 funkce

Integrovaný přijímač signálu Cardio-puls-setu
ano

Pulsem řízené programy
1

Měření pulsu
hrudní pás (součástí)

Signalizace překročení horní hranice pulsu
s aplikací S-FIT

Nepropustná klávesnice a displej
skleněný dotykový displej

Možnost předvolby cílových hodnot
ano

Tréninkový čas
ano

Tréninková vzdálenost
ano

Celková vzdálenost
ano

Rychlost



ano

Frekvence šlapání
ano

Trénink v cílových zónách (FAT / FIT, MANUAL)
ne

Technické parametry

Převodový systém
plochý, podélně drážkovaný průmyslový řemen

Brzdný systém
indukční

DIN EN třída
DIN EN 957-1/9, třída HA

Rozsah výkonu
25 - 400 W (po 5 W krocích)

Regulace výkonu
nezávisle na otáčkách

Pro maximální tělesnou hmotnost
150 kg

Rozměry po sklopení (d x š x v)
140 x 65 x 170 cm

Setrvačník
22 kg

Napájení
síťová přípojka 230 V / 50 Hz



Odstup nášlapů / délka kroku / výška elipsy
215 / 500 / 180 mm

Poměr otáček střed / setrvačník
1 : 9

Délka produktu
214 cm

Šířka produktu
68 cm

Výška produktu
170 cm

Hmotnost produktu
87,4 kg

Hmotnost produktu vč. obalu
102 kg

Délka balení
152 cm

Šířka balení
60 cm

Výška balení
105,5 cm

Vybavení trenažéru

Barva trenažéru
černá



Mechanizmus pro vyrovnání nerovností podlahy
ano

Osazení otočných spojů
výkyvná průmyslová ložiska

Kolečka pro přepravu
ano

Nastavitelné pozice nášlapů
fixní

Dodatečné držadlo
ano

Možnost sklopení trenažéru
ano

Držák na lahev
ano

Odkládací přihrádka
ne


